
UCHWAŁA NR XLVI/300/2022 
RADY GMINY KRASZEWICE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w Klubie 
,,Senior+” w Głuszynie 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), oraz art. 97 ust. 5 w związku z art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), Rada Gminy w Kraszewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że pobyt w ośrodku wsparcia Klub ,,Senior+” w Głuszynie jest nieodpłatny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  i wchodzi 
w życie z dniem 01.01.2023r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kraszewice 

 
 

Artur Chowański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09743A4B-10D3-4981-9E1A-213FD1260B7A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE do Uchwały Nr XLVI/300/2022 

Rady Gminy Kraszewice  
z dnia 30 września 2022r.  

 
w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w 

Klubie ,,Senior+” w Głuszynie  
 

 
Celem uchwały jest ustalenie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt i udział osób w 
zajęciach Klubu ,,Senior+” w Głuszynie z terenu gminy Kraszewice. 
 
Zgodnie z przepisem art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej, Rada Gminy jest 
upoważniona do ustalenia w drodze uchwały w zakresie zadań własnych, szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt i udział w ośrodkach wsparcia. Określenie odpłatności według przedstawionych zasad 
pozwala ustalić wysokość odpłatności z uwzględnieniem możliwości finansowych osób/rodzin 
zobowiązanych do ich wnoszenia.  
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  
 Wójt Gminy Kraszewice  

  
Konrad Kuświk 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09743A4B-10D3-4981-9E1A-213FD1260B7A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-09-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




